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Znak sprawy: DZP-14-2024         Iłża, 18.09.2024 r. 
 

Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Szpital w Iłży 
ul. Bodzentyńska 17 

27-100 Iłża 
 

„Sukcesywny zakup i dostawa specjalistycznych wyrobów medycznych na potrzeby 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Iłży” 

 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) odpowiada na następujące pytania wykonawcy: 
 
Część I: 
 
Pytanie 1: Zadanie 5, poz. 1 

1. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego 
włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura laminatu 57 g/m2 (+/-0,5g/m2), 
odporność na przenikanie płynów 129 cm H2O, chłonność 340%. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 

2. Prosimy o dopuszczenie serwety w rozmiarze 75x90cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 

3. Prosimy o dopuszczenie serwety w rozmiarze 100x150cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 

4. Prosimy o dopuszczenie serwety w rozmiarze 150x180cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 

5. Prosimy o dopuszczenie serwety w rozmiarze 150x240cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 2: Zadanie 5, poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania 
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm  x 190 cm 
2 ręczniki 30 cm x 40 cm 
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm 
2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 cm x 90 cm 
1 samoprzylepna serweta operacyjna 175 cm x 180 cm z paskiem samoprzylepnym 80 cm 
1 samoprzylepna serweta operacyjna 150x240cm  serweta posiada pasek samoprzylepny o 
szerokości 5cm zabezpieczony trzyczęściowym papierem silikonowanym, każda część zakończona 
fingerliftem o szerokości 2 cm w celu ułatwienia aplikacji. 
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia 
polietylenowa. Gramatura laminatu 57 g/m2 (+/-0,5g/m2) 
Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada min. 2 etykiety 
samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Część II: 
 
Pytanie 1 
Dotyczy część nr 8 - poz. 1 
 Czy zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowe kleszcze chwytające – 
chwytak do usuwania polipów /ciał obcych czteroramienny; wszystkie pozostałe parametry zgodne 
z SWZ?   
Odpowiedź: W przypadku gdy kleszcze chwytające czteroramienne nie odbiegają pod względem 
technicznym od kleszczy pięcioramiennych opisanych w SWZ to Zamawiający może dopuścić 
zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„(…). Wykonawca ma jednak prawo do wstrzymania dostaw w przypadku gdy zwłoka w płatnościach 
(należnościach wymagalnych) przekracza powyżej 45 dni od terminu płatności (wymagalności) 
wskazanej na fakturze, bądź realizować zamówienia na podstawie przedpłaty” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie treści przedmiotowego ust. o dodanie 
następującego zapisu: 
„(…), oraz po uprzedni pisemnym a bezskutecznym wezwaniu go do należytego wykonania umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający uwzględnił taki zapis w opublikowanym dnia 06.09.2024 r. wzorze 
Umowy. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy zapisów umowy § 11 ust. 1 a), b), c), d) 
 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych odpowiednio: 

a) z 1% na 0,5% ? 
b) z 1% na 0,5% ? 
c) z 30% na 20% ? 
d) z 10% na 7% ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy. 
 
Część III: 
 
Dotyczy Część nr 8 
 
Pytanie 1. Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie kleszczy o średnicy 2,4 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 2. Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie pętli o długości 2400 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 3. Czy Zamawiający w pozycji 7 wymaga zaoferowania testu suchego. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Część IV: 
 
Pytanie 1 Część 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści maskę z osłoną na oczy wykonaną z trzech warstw, spełniającą pozostałe 
wymagania SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 2 Część 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 3 Część 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 4 Część 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści maseczkę zgodną z normą PN-EN 14683:2019 + AC:2019 typ II o ciśnieniu 
różnicowym 34,67 Pa/cm²? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 5 Część 3, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 6 Część 3, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści czepek w kolorze zielonym i niebieskim? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 7 Część 3, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 8 Część 3, pozycja 6, 7 
Czy Zamawiający dopuści fartuch owinięty w serwetę włókninową? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 9 Część 3, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne w dwóch kolorach: zielonym i niebieskim? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 10 Część 3, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt z przeliczeniem podanych ilości? 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 11 Część 3, pozycja 9 
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Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z polietylenu o grubości 0,02 mm; przezroczysty; 
zakładany przez głowę, wiązany z tyłu na troki; szerokość  71 cm, długość 116 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 12 Część 3, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z polietylenu o grubości 0,03 mm; przezroczysty; 
zakładany przez głowę, wiązany z tyłu na troki; szerokość  71 cm, długość 116 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 13 Część 3, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z polietylenu o grubości 0,02 mm; przezroczysty; 
zakładany przez głowę, wiązany z tyłu na troki; szerokość  71 cm, długość 180 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 14 Część 3, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na zwłoki z trokami w rozmiarze 220x80cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 15 Część 3, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na zwłoki z prostym zamkiem wykonany z folii o grubości 
0,15cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 16 Część 3, pozycja 11-12 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 17 Część 5, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści serwetę 3 warstwową o odporności na przenikanie cieczy 102cm H2O, oraz 
chłonności 383%? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 18 Część 5, pozycja 1 
Zwracamy się z prośbą o podanie rozmiaru serwety którą należy wycenić? 
Odpowiedź: Rozmiar 75 x 90. 
 
Pytanie 19 Część 6, pozycja 4 
Czy Zamawiający ma na myśli osłonę na przewody w rozmiarze 16x200cm? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 20 Część 6, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 16x200cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 21 Część 6, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści podkłady wykonane z papieru laminowanego folią, wzmocnione 48 
nitkami, o gramaturze 40g/m2 (23g/m2 papier, 17g/m2 folia), miękkie, wodoodporne, kolor biały z 
niebieskimi nitkami, rozmiar 80x210cm, pakowane po 25szt? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 22 Część 6, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 23 Część 6, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło 160x210cm zamiast 180cm x 210cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 24 Część 6, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’10szt. z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 25 Część 6, pozycja 7.1 
Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce 100% celuloza, dwuwarstwowy o gramaturze 2x17g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 26 Część 6, pozycja 7.2 
Czy Zamawiający dopuści podkłady w kolorze białym zamiast w zielonym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 27 Część 6, pozycja 7.2 
Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce 100% celuloza, dwuwarstwowy o gramaturze 2x17g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 28 Część 6, pozycja 7.2 
Czy Zamawiający dopuści podkład tylko o długości 50metrów z przeliczeniem podanych ilości rolek 
w przypadku długości 70 i 30m? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 29 Część 6, pozycja 7.2 
Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z dwóch warstw celulozy i jednej warstwy folii? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 30 Część 6, pozycja 7.2 
Czy Zamawiający dopuści podkłady o długości 40metrów z przeliczeniem podanych ilości (zamiast 
50, 70, 30)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 31 Część 6, pozycja 7.2 
Czy Zamawiający dopuści podkłady (w miejsce 70x50) o szerokości 70cm, z perforacją co 50cm, o 
długości 40m z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 32 Część 6, pozycja 7.2 
Czy Zamawiający dopuści podkłady (w miejsce 30x50) o szerokości 33cm, z perforacją co 50cm, o 
długości 20m z przeliczeniem podanych ilości? 
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 33 Część 6, pozycja 7.2 
Czy Zamawiający dopuści podkłady (w miejsce 30x50) o szerokości 38cm, z perforacją co 50cm, o 
długości 40m z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 34 Część 6, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści podkłady w kolorze białym zamiast w zielonym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 35 Część 6, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści podkłady o długości 40metrów z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Część V: 
 
Pytanie 1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1: 

1. Wykonawca zobowiązany będzie  do zapłaty na rzecz Zamawiającego  kary umownej: 
a) w razie zwłoki Wykonawcy w dotrzymaniu  określonego w § 10 ust 1 Umowy terminu 
realizacji zamówienia  Przedmiotu Dostawy – kara umowna w wysokości 0,5% wartości brutto 
niezrealizowanej w terminie dostawy, za każdy dzień zwłoki; 
b) w razie zwłoki w dotrzymaniu terminu usunięcia wady, wymiany na nowy lub uzupełnienia 
braków ilościowych Przedmiotu Dostawy, w stosunku do terminów określonych w § 10 ust. 7 
Umowy – kara umowna w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwych lub brakujących części 
Przedmiotu Dostawy, za każdy dzień zwłoki; 
c) za niezrealizowanie w całości Przedmiotu Dostawy w zakresie zgodnym ze złożonym 
zamówieniem – karę w wysokości 15% kwoty brutto wynikającej z faktury VAT zastępczej 
dostawy zrealizowanej przez osoby trzecie na zlecenie Zamawiającego, 
d) w razie odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy bądź 
rozwiązania Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – kara umowna w wysokości 
10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto określonego w § 8 ust. 3 Umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Umowy. 
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